
DELIBERA N° 646 

L'anno 2025, il giorno 3 luglio alle ore dodici e trenta, presso la Sede Sociale 

dell’Automobile Club Cuneo, il Presidente dr. Francesco REVELLI, assistito dal Dr. 

Giuseppe De Masi, Direttore dell'Automobile Club Cuneo, con funzioni di segretario, 

premesso che: 

✓ Visto l’art. 1 comma 68 della Legge n° 296 del 2006; 

✓ Vista la circolare prot. n° 0005263/14 dell’8 settembre 2014, agli atti dell’ufficio, 

con la quale la Direzione Centrale Servizi Delegati dell’ACI ha comunicato che 

anche i dipendenti delle società in house degli Automobile Club titolari dello STA 

possono essere delegati alle funzioni di autentica degli atti di alienazione e 

costituzione di diritti di garanzia di beni mobili registrati, come previsto dal comma 

68, art. 1 della Legge n° 296 del 2006; 

✓ Considerata la necessità di delegare, oltre ai soggetti già precedentemente 

autorizzati, anche la seguente dipendente della A.C. Cuneo Servizi Srl, società in 

house dell’Automobile Club Cuneo, alle funzioni di autentica degli atti di 

alienazione e costituzione di diritti di garanzia di beni mobili registrati, così come 

previsto dal già citato comma 68, art. 1 della Legge n° 296 del 2006; 

                                     DELIBERA 

di delegare all’attività di autenticazione delle sottoscrizioni di cui all’art. 7 della Legge n° 

248 del 2006, sia per lo STA denominato Automobile Club Cuneo sito in Piazza Europa n° 

5, sia  per la  delegazione diretta dell’Automobile Club Cuneo sita in Via Motorizzazione 4 

– località Madonna dell’Olmo – anche la dipendente della A.C. Cuneo Servizi Srl così come 

di seguito indicato:  

- STEPHANIE TARIZZO 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio 



Direttivo nella sua prossima riunione. 

 L.C.S. 

f.to     IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

(Dr. Giuseppe De Masi)                 (Dr. Francesco Revelli) 


